
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 8221

MAT: PERMISO ADMINISTRATIVO.-

LAJA, febrero 25 del 2013.-

VISTOS:

1.- Permiso administrativo solicitado por el Sr. Cristian Meza Fierro, chofer del Depto.
de Educación Municipal.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

RESUELVO:

1.- CONCÉDASE 2 días de permiso administrativo al Sr. Cristian Meza Fierro, chofer
del Depto. de Educación Municipal, por los días martes 05 y viernes 08 de marzo del
2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

BARCIA
:RIA MUNICIPAL (S)

DISTRIBUCIÓN:/
La indicada
Control Interno
Daem
Archivo SSMM/


